Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Ministério da Educacao

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:

Turma/Oferta:

Machado)

Comunicacao em midia: video, imagem e fotografia
- S3o0 Paulo (Paréquia Santo Martires - Unidade Tipo de Selecao:

Jardim Angela) - Sul 1

N2 de Vagas: 25

Inicio das
Inscricoes:

8
9

16/09/2025

Candidato

ROSANGELA LIRA DOS SANTOS
Gildene Maria da Silva

Caio H Mutti Martins

Ana Luiza Ferreira Velloz
Claudete Duque dos Santos Silva
Isadora Sabbi Dias

Mariana Silva Aniceto

Selvina Maria da Silva

Karen Soares de Oliveira

10 Lucélia Goncalves Santos

11 Claudia de Souza Vieira

12 Jeane Pereira Santana

13 Henrique Paulo Pereira da Silva

14 Israel Nascimento CruzZ

15 Jane Santos de Lira

16 Carolina Goncalves da Silva

17 Vitoéria dos Santos

18 Leila dos Santos Pedrosi

19 Sthefany Alves Januario

20

Regina PAixao

Gomes

Conceicao da

Candidatos - 12 Opcao

Data de

nascimento

0*/1%/19%2
2%/1%/19%*3
0*/0*/19*3
1*/1*/20*7
1%/0*/19*6
3*/0%/20%*2
1%/0*/19*4
1%/0*/19*8
2%/0%/19%*7
0*/0*/19*9
1%/1%/19%2
2*/1%/19*0
2%/0*/19%*5
2%/0*/19*9
2%/1%/19%*2
1*/0*/19*3
1%/0*/19*1
0*/0*/19*6
0*/0*/20*7

0*/0*/19*5

Pagina 1 de 2

Encerramento de
Inscricoes

Data Inscricao

22 de
07:57

22 de
10:20
22 de
10:21

23 de
11:41

24 de
22:09

26 de
12:08

27 de
00:53
27 de
07:43
28 de
21:00

30 de
10:35

30 de
10:41
30 de
10:47
30 de
10:52
30 de
10:59
30 de
11:03

30 de
11:12

30 de
11:12

30 de
11:17

30 de
11:23

30 de
11:39

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

FIC - Comunicacdo em Midia Social: video, imagem e fotografia (IFSULDEMINAS - Campus

Ordem de
Inscricao
10 de

Outubro de
2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado




# Candidato
21 Sarah Araudjo Milher Cardeal

22 Cleiton Carneiro da Silva

23

24

gustavo gomes
brandao

Dalila Victoria
Freitas

25 Weslley Tadeu

dos

santos

Nascimento de

26 Yasmine Nascimento Lamark

27 Wallace Santana Moraes

28 Mayara Saldanha Dallapé

29 Camila Maria Silva

30 Kawan Freitas de Souza
31 WILLIAM OLIVEIRA SANTOS
32 Maria do Carmo f barros
33 FABIANA OLIVEIRA SANTOS

34

Aneliza
Saydelles

Gracienne

Gomes

35 ANTONY LUCAS DE RESENDE
36 KEVEN DE JESUS SILVA
37 ANA BEATRIZ DE JESUS BENELLI

Data de

nascimento

3%/0%/20%7
3*/1*%/19*4
1%/0*/20*0
0*/0*/20*4
3*/0*/19*6
2%/1%/19*8
0*/0*/19*%6
2*/0*/19*9

2*/0*/19*7
1*/0*/20*0
0*/0*/19*3
1*%/1%/19*5
2*[1%[19%*2

2*[1%/19%*3

1*/1%/20%*2
1*/0*/20*1
0*/1*/20*5

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

30 de
13:33

30 de
14:37
30 de
15:30
30 de
17:23
30 de
17:46

30 de
17:50

30 de
17:55

30 de
18:06

30 de
21:15

1 de Outubro de 2025 as 16:09
2 de Outubro de 2025 as 11:55
4 de Outubro de 2025 as 06:33
7 de Outubro de 2025 as 16:54

8 de Outubro de 2025 as 05:48

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

de
de
de
de
de
de
de
de

de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente

3S Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

10 de Outubro de 2025 as 13:34 Excedente
10 de Outubro de 2025 as 16:12 Excedente
10 de Outubro de 2025 as 17:26 Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


