

## Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

## LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

FIC - Comunicação em Mídia Social: vídeo, imagem e fotografia (IFSULDEMINAS - Campus Machado) Curso:

de

Comunicação em mídia: vídeo, imagem e fotografia

Ordem - São Paulo (Paróquia Santo Martires - Unidade **Tipo de Seleção:** Jardim Ângela) - Sul 1 Turma/Oferta: Inscrição

Nº de Vagas:

10 de Início das **Encerramento de** 16/09/2025 Outubro de Inscrições:

Inscrições 2025

## Candidatos - 1º Opção

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição Situação
1 ROSANGELA LIRA DOS SANTOS	0*/1*/19*2	22 de Setembro de 2025 às Classificado 07:57
2 Gildene Maria da Silva	2*/1*/19*3	22 de Setembro de 2025 às Classificado 10:20
3 Caio H Mutti Martins	0*/0*/19*3	22 de Setembro de 2025 às Classificado 10:21
4 Ana Luiza Ferreira Velloz	1*/1*/20*7	23 de Setembro de 2025 às Classificado 11:41
5 Claudete Duque dos Santos Silva	1*/0*/19*6	24 de Setembro de 2025 às Classificado 22:09
6 Isadora Sabbi Dias	3*/0*/20*2	26 de Setembro de 2025 às Classificado 12:08
7 Mariana Silva Aniceto	1*/0*/19*4	27 de Setembro de 2025 às Classificado 00:53
8 Selvina Maria da Silva	1*/0*/19*8	27 de Setembro de 2025 às Classificado 07:43
9 Karen Soares de Oliveira	2*/0*/19*7	28 de Setembro de 2025 às Classificado 21:00
10 Lucélia Gonçalves Santos	0*/0*/19*9	30 de Setembro de 2025 às Classificado 10:35
11 Claudia de Souza Vieira	1*/1*/19*2	30 de Setembro de 2025 às Classificado 10:41
12 Jeane Pereira Santana	2*/1*/19*0	30 de Setembro de 2025 às Classificado 10:47
13 Henrique Paulo Pereira da Silva	2*/0*/19*5	30 de Setembro de 2025 às Classificado 10:52
14 Israel Nascimento CruZ	2*/0*/19*9	30 de Setembro de 2025 às Classificado 10:59
15 Jane Santos de Lira	2*/1*/19*2	30 de Setembro de 2025 às Classificado 11:03
16 Carolina Gonçalves da Silva	1*/0*/19*3	30 de Setembro de 2025 às Classificado 11:12
17 Vitória dos Santos	1*/0*/19*1	30 de Setembro de 2025 às Classificado 11:12
18 Leila dos Santos Pedrosi	0*/0*/19*6	30 de Setembro de 2025 às Classificado 11:17
19 Sthefany Alves Januário	0*/0*/20*7	30 de Setembro de 2025 às Classificado 11:23
20 Regina Conceição da PAixã Gomes	<sup>0</sup> 0*/0*/19*5	30 de Setembro de 2025 às Classificado 11:39

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
21 Sarah Araújo Milher Cardeal	3*/0*/20*7	30 de Setembro de 2025 13:33	
22 Cleiton Carneiro da Silva	3*/1*/19*4	30 de Setembro de 2025 14:37	
23 gustavo gomes dos santo: brandao	S 1*/0*/20*0	30 de Setembro de 2025 15:30	
24 Dalila Victória Nascimento de Freitas	<sup>9</sup> 0*/0*/20*4	30 de Setembro de 2025 17:23	
25 Weslley Tadeu	3*/0*/19*6	30 de Setembro de 2025 17:46	
26 Yasmine Nascimento Lamark	2*/1*/19*8	30 de Setembro de 2025 17:50	
27 Wallace Santana Moraes	0*/0*/19*6	30 de Setembro de 2025 17:55	
28 Mayara Saldanha Dallapé	2*/0*/19*9	30 de Setembro de 2025 18:06	
29 Camila Maria Silva	2*/0*/19*7	30 de Setembro de 2025 21:15	às Excedente
30 Kawan Freitas de Souza	1*/0*/20*0	1 de Outubro de 2025 às 16:0	9 Excedente
31 WILLIAM OLIVEIRA SANTOS	0*/0*/19*3	2 de Outubro de 2025 às 11:5	5 Excedente
32 María do Carmo f barros	1*/1*/19*5	4 de Outubro de 2025 às 06:3	3 Excedente
33 FABIANA OLIVEIRA SANTOS	2*/1*/19*2	7 de Outubro de 2025 às 16:5	4 Excedente
34 Aneliza Gracienne Gome: Saydelles	<sup>5</sup> 2*/1*/19*3	8 de Outubro de 2025 às 05:4	8 Excedente
35 ANTONY LUCAS DE RESENDE	1*/1*/20*2	10 de Outubro de 2025 às 13:	34 Excedente
36 KEVEN DE JESUS SILVA	1*/0*/20*1	10 de Outubro de 2025 às 16:	12 Excedente
37 ANA BEATRIZ DE JESUS BENELLI	0*/1*/20*5	10 de Outubro de 2025 às 17:	26 Excedente